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Cykl szkoleń "Żyć z niepełnosprawnością"
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W ramach realizacji projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry – lepsze jutro II”, w
okresie od kwietnia do lipca przeprowadzony zostanie cykl edukacyjny pn. „Żyć z niepełnosprawnością”. Cykl skierowany
jest głównie do pracowników zaangażowanych w aktywizację społeczno-zawodową osób niepełnosprawnych.

W ramach niniejszego cyklu jedna, 25-cio osobowa grupa szkoleniowa odbędzie następujące szkolenia:

„Planowanie kariery zawodowej osoby z niepełnosprawnością, w tym chorującej psychicznie – szanse i zagrożenia na
otwartym rynku pracy”.
„Rozwijanie zachowań psychospołecznych – skuteczna motywacja oraz adaptacja społeczna osób z niepełnosprawnością,
w tym chorujących psychicznie”.
„Rola asystenta w procesie rehabilitacji społecznej i zawodowej osoby z niepełnosprawnością, w tym chorującej
psychicznie”.
„Seksualność osób z niepełnosprawnością, w tym chorujących psychicznie”.

Szczegółowe harmonogramy szkoleń zostaną przesłane mailem osobom zakwalifikowanym do udziału w cyklu edukacyjnym.

Pierwsze szkolenie odbędzie się w dniach 8-9 kwietnia 2013 r. O terminach następnych szkoleń (jedno w miesiącu) uczestnicy
zostaną poinformowani w najbliższym czasie.

Udział w cyklu jest całkowicie bezpłatny. Zakwaterowanie, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika
finansowane są ze środków projektu. Instytucje pokrywają jedynie koszt dojazdu pracowników na szkolenia. Czas trwania
każdego ze szkoleń to 2 dni, podczas których przeprowadzonych zostanie 12 godzin dydaktycznych (12 x 45 minut). Miejsce
szkoleń: Hotel „DOBOSZ’, ul. Wróblewskiego 1, 72-010 Police.

W związku z ograniczoną liczbą miejsc każda instytucja zgłosić może tylko jedną osobę. W pierwszej kolejności do
udziału w cyklu zakwalifikowane zostaną osoby bezpośrednio zajmujące się pracą z osobami niepełnosprawnymi.

Zakwalifikowanie do udziału w cyklu zostanie potwierdzone telefonicznie.

Wypełnioną kartę zgłoszeniową proszę wysłać na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia 3 kwietnia 2013 r., natomiast oryginał
dostarczyć organizatorowi w dniu rozpoczęcia cyklu lub przesłać pocztą na adres: 

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem „Żyć z niepełnosprawnością”

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. (91) 42-53-606.
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